CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc
-----o0o-----
GIẤY CAM KẾT
Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
Tôi tên:.....................................................................................................................
Địa chỉ thường trú:..................................................................................................
Số CMND/CCCD:...................................................................................................
Tôi có đăng ký gắn mới đồng hồ nước tại địa chỉ:..................................................
Phường:....................................................Quận:......................................................
Số hồ sơ:..................................................................................................................
Hiện trạng:
 Nhà có sân nhưng không có cổng rào
    	     (Nhà mua giấy tay, chưa có giấy chủ quyền)
 Lắp đặt đồng hồ nước trước nhà (ngoài bất động sản)
    	     (Đồng hồ nước không đặt trong phạm vi chủ quyền nhà đất)
 Lắp đặt đồng hồ nước tại đầu hẻm hoặc trên vỉa hè ...
                 (Đồng hồ nước không đặt trong phạm vi chủ quyền nhà đất)
 Nhà sàn không lắp đặt đồng hồ nước vào nhà được
                 (Đồng hồ nước không đặt trong phạm vi chủ quyền nhà đất)
Nay Tôi làm giấy cam kết này, kính đề nghị Quý Công ty giải quyết cho tôi lắp đặt đồng hồ nước tại địa chỉ nêu trên để thuận tiện trong việc sử dụng nước. Tôi cam kết :
· Thanh toán chi phí lắp đặt hộp bảo vệ đồng hồ nước.
· Vị trí lắp đặt đồng hồ nước không ảnh hưởng đến giao thông công cộng, sinh hoạt của các hộ kế cận vị trí lắp đặt đồng hồ nước.
· Quản lý và sử dụng đồng hồ nước đúng quy định; nếu có xảy ra mất cắp đồng hồ nước và gây thất thoát nước của Công ty, Tôi sẽ bồi thường thiệt hại theo hợp đồng đã ký với Công ty.
· Chịu mọi chi phí di dời đồng hồ nước theo yêu cầu của chính quyền địa phương khi thực hiện việc nâng cấp, mở rộng hẻm,...
Trân trọng kính chào.
[bookmark: _GoBack]                                                         Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20
                                                                                 Người cam kết
                                                                        (đứng tên đồng hồ nước)